
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero   354 
 

Data :  15/05/2009 
 

 
SETTORE: Servizi Istituzionali 
 
 
Servizio : Gestione Risorse Umane 
 
 
 
I.D.n:. 2878829  del 15/05/2009 
cl. 3.1      
 
 
 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SUL BOLLETTINO UFFICIALE DELLA 

REGIONE LOMBARDIA (B.U.R.L.) DELL’AVVISO DI DIVERSI CONCORSI PUBBLICI. 

 
 



Il Direttore di Settore 
 

- Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 12/02/2009, integrata con 
deliberazione n. 46 del 14/05/2009, esecutive, con le quali veniva approvato, tra l’altro, il 
piano annuale delle assunzioni per l’anno 2009; 
 
- Preso atto, per l’attuazione del predetto piano, occorre provvedere all’indizione di 
concorso pubblico, per soli esami, per la copertura dei seguenti posti vacanti: 

• n. 6 agente di polizia locale - categoria C - posizione economica 1 
• n. 1 istruttore geometra - categoria C - posizione economica 1 
• n. 7 collaboratore amministrativo - categoria B/3 - p.e. 3 
• n. 2 collaboratore rilevatore statistico - tempo parziale (18 ore) - categoria 

B/3 - posizione economica 3 
• n. 1 collaboratore tecnico - categoria B/3 - posizione economica 3; 

 
- Preso atto che, ai sensi dell'art. 7 del Regolamento per l’accesso agli impieghi, ai bandi 
di concorso deve essere data diffusione anche mediante pubblicazione “per avviso” sul 
Bollettino Ufficiale della regione Lombardia (B.U.R.L.); 
 
- Visto che, conseguentemente, il Servizio Gestione Risorse Umane ha predisposto 
apposito avviso, con l’indicazione di tutte le notizie utili agli aspiranti alla copertura dei 
predetti posti; 
 
- Preso atto che la spesa per l’inserzione sul B.U.R.L. dell’avviso è di � 257,02, così 
distinta: 
∗ per la pubblicazione � 212,52 (pari a quattro pagine al costo di � 53,13 ciascuna) 
∗ I.V.A. 20%, pari ad  � 42,50 
∗ spese postali � 2,00 
 
- Ritenuto di impegnare la predetta spesa sull’apposito capitolo del Bilancio 2009; 
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267; 
 
- Visto l'art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1°) di procedere all’inserzione, ai sensi del vigente Regolamento per le procedure di 
accesso agli impieghi, sul B.U.R.L. dell’avviso relativo all’indizione dei seguenti concorsi 
pubblici, per soli esami, per la copertura di: 

• n. 6 agente di polizia locale - categoria C - posizione economica 1 
• n. 1 istruttore geometra - categoria C - posizione economica 1 
• n. 7 collaboratore amministrativo - categoria B/3 - p.e. 3 
• n. 2 collaboratore rilevatore statistico - tempo parziale (18 ore) - categoria 

B/3 - posizione economica 3 
• n. 1 collaboratore tecnico - categoria B/3 - posizione economica 3; 

 
 
2°) di dare atto che la spesa per l’inserzione ammonta a  � 257,02 così distinta: 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. __ del 15-01-2009 -COMUNE DI LECCO 
  

∗ per la pubblicazione � 212,52 (pari a quattro pagine al costo di � 53,13 ciascuna) 
∗ I.V.A. 20%, pari ad  � 42,50 
∗ spese postali � 2,00 
 
3°) di anticipare all’agente contabile Catanese Nunziata la somma di � 257,02 per la 
pubblicazione dell’avviso dei predetti concorsi sul B.U.R.L., a valere sui servizi per conto 
terzi, cap. 40.008 del bilancio 2009; 
 
4°) di dare atto che la somma effettivamente utilizzata verrà rendicontata con apposito atto 
ed imputata al cap. 1242 del bilancio 2009,  intervento n. 1010203 relativo a: “Spese per 
espletamento di concorsi pubblici per la copertura di posti vacanti in organico”,  
 

 

 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
DO TT.  AN GE LO FA LBO 

 
 
 


